*Egita Rex,  
fuit filius  
Regis. Cuius  
nepos vna  
da Regis:  
eius vxor Ci-  
xilo, fuit fi-  
lia Eruigy  
Regis. Ior-  
re fuit filius  
vambazii  
de parte  
& socero di-  
cit regale  
fortientes fa-  
stigium.*

gradiar informatus agnoscam. Non enim potero periurij  
effugere notam, si aut iam dicti Principis contra iustitiam  
defendendo prolem, non reddidero populis veritatem; aut  
propter veritatem populorum zelans negocia, erga filios  
eius promissionis meæ non implevero vota. Additur super  
hoc (vt fertur) pressurarum eius in plerosque acerbitas,  
quos indebitè rebus, & honore priuauit; quos de nobili sta-  
tu in seruitutem sui iuris implicuit; quos tormentis sub-  
egit; quos etiam violentis iudicijs presit: pro quibus omni-  
bus hæc adhuc insuper vox in querimoniam venit, quod  
omnem populum regni sui, ob tuitionem filiorum suorum  
iurare compulerit, & ex hoc cunctis quasi aditum recla-  
mandi obstruxerit. His omnibus pressurarum vocibus tabi-  
do anxietatis strepitu occupatus, cupiens periclitationis hu-  
ius elaqueari periculo, fiducia illa, qua vobis vicinum esse  
Deum non ambigo, vestris hæc pertractanda sensibus,  
vestrisque iudicijs dirimenda committo. Nam & cæteras  
causarum voces, reliquasque iurgantium actiones, quæ ve-  
stro se cœtui dirimendæ ingesserint, vestris opto iudicijs cõ-  
sopiri; contestantes generaliter omnes, & vos sacrosantos  
cœlesti iure Pontifices, & vos Regalis aulæ viros nobiles,  
& illustres per ineffabile illud sanctæ Trinitatis sacramen-  
tum, & per Domini nostri Iesu Christi sanguinem pretio-  
sum, ac diem futuri iudicij pertremendum, vt in his om-  
nibus commemoratis negociorum capitulis, repulsa omni  
acceptatione muneris vel fauoris, fideli conscientie oculo in-  
tendatis: quo in elucubrandis vocibus, & negocijs vniuer-  
sis ita operam detis, ne à iustitiæ tramite villo modo deci-  
datis; vt dum inflexibili æquitatis culmine, iudicia vestra se  
se in conspectu Domini placitura direxerint, & mihi de  
admonitione lucrum, & vobis pro æmulatione iustorum  
iudiciorum, proueniat gaudium exoptatum. Datum sub die  
<sup>a</sup> agnita.

Igitur huius tomi serie perlecta, primum nobis illud or-  
dine consequenti occurrit, quo primitias nostri spiritus  
Domino consecrantes, collationis nostræ primordia à san-  
ctæ fidei soliditate inciperent ordianda. Sanctam igitur, &  
definitam à Patribus fidem pia confessione fatentes, sicut  
eam Nicæna Synodus sanxit, Constantinopolitana Patrum  
aggregatio edidit, vel Ephesini cœtus, Cyrillo præfidente,